                                                   Приложение № 2 к Порядку

                                   составления и утверждения плана финансово-

                                   хозяйственной деятельности муниципального

                                   учреждения

                                                                    УТВЕРЖДАЮ:

                                 И.О зам.главы по вопросам ЖКХ и местному хозяйству

                                     (наименование должности лица, утверждающего документ)

                                      ____________      А.Н.Снигирев
                                        (подпись)    (расшифровка подписи)

                                             "29 "   декабря    2017 г.

СВЕДЕНИЯ

ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ, ПРЕДОСТАВЛЕННЫМИ

МУНИЦИПАЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ НА 2018 ГОД.

                                                              ┌──────────┐

                                                              │   КОДЫ   │

                                                              ├──────────┤

                                           Форма по ОКУД      │ 0501016  │

                                                              ├──────────┤

     "29" декабря 2017 г.                     Дата            │20.12.2017  
                                                              ├──────────┤

                                                              │          │

                                                              ├──────────┤

Наименование учреждения Муниципальное бюджетное      по ОКПО    60771614 │

              учреждение « Культурно-досуговый

 центр Краснополянского сельского поселения»                                                                                       

 ИНН /КПП       6611012900/ 667601001 Дата представления      │          │

                                        предыдущих Сведений   │20.12.2017│

                                                              ├──────────┤

Наименование бюджета          местный        по ОКАТО (ОКТМО) │65608425  │

                            --------------                    ├──────────┤

Наименование органа, Администрация муниципального образования │          │

осуществляющего функции  Краснополянское сельское поселение                

и полномочия учредителя                        Глава по БК    │     920  │

                                                              ├──────────┤

Наименование органа,         Финуправление МО Байкаловский    │          │

осуществляющего ведение         муниципальный район           │          │

лицевого счета по иным                                        │          │

субсидиям                                                     │          │

                                                              ├──────────┤

Единица измерения: руб.                             по ОКЕИ   │  383     │

(с точностью до второго                                       │          │

	        


Десятичного знака)                                                                                                 _______________________________________              по ОКВ
             (наименование иностранной валюты)

	


Остаток средств на начало года                       
	Наименование
субсидии  
	Код   
субси

дии
	Код  по 

бюджетной класси

фикации Российской Федерации
	Код объ-екта ФА

ИП


	Разрешенный 

  к

использованию остаток
субсидии прошлых лет

на начало 2017 г  
	Суммы возврата 

Дебитор-ской 

задолжен-

ности

прошлых 
лет

	Планируемые

	
	
	
	
	код    
	сум-ма

 
	код
	сумма   
	поступления
	выплаты 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Капитальный ремонт  Еланского Дома Культуры
	920.1.300
	000,0801,000000000243,
225,

920.1.300
	
	
	
	
	
	+3 000 000,00
	+3 000 000,00

	Поддержка и развитие материально-технической базы учреждений культуры
	920.1.301
	000,0801,000000000244,
310,

920.1.301

	
	
	
	
	
	+8 000,00
	+8 000 000,00
	

	Поддержка и развитие материально-технической базы учреждений культуры
	920.3.302
	000,0801,000000000244,
310,

920.3.302
	
	
	
	
	
	+140 000,00
	+140 000,00
	

	Всего      
	
	
	
	+3 148 000,00
	+3 148 000,00


Руководитель муниципального учреждения      _________ ___     Н.В.Дягилева____
                                            (подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер муниципального учреждения _________ ___Г.Х. Долгополова_____
                                            (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель                                 _________ ____Г.Х. Долгополова____
                                            (подпись) (расшифровка подписи)

тел. 9-33-52
       ┌──────────────────────────────────────────────────────────────────┐

       │     Отметка органа, осуществляющего ведение лицевого счета,      │

       │                 о принятии настоящих сведений                    │

       │                                                                  │

       │Ответственный                                                     │

       │ исполнитель                                                      │

       │             (должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон)│

       │                          "__" _______________ 2017 г.            │

       └──────────────────────────────────────────────────────────────────┘

    "29" декабря  2017 г
